EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL

DO PROCESSO SELETIVO 04/2019

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, por meio de sua
Comissão do Processo Seletivo em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e
Municipais, torna publico o Edital de Homologação da Classificação Geral do Processo Seletivo
04/2019, para os cargos abaixo relacionados, conforme Edital, classificados em ordem decrescente
de notas, a saber:

Professor PEB - I

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1829666 24/03/1980 Kelli Fernanda Murari Moura 83,75 Aprovado

2 1824364 08/01/1980 Tatiana Morgan Berteli De Andrade 82,42 Aprovado

3 1838448 29/04/1977 Lenilda Maria Martins Pereira-PRN 80,42 Aprovado

4 1841096 09/03/1987 Flavia Sandoval Silveira 76,59 Aprovado

5 1823768 24/06/1982 Juliana Mena Moreira 73,76 Aprovado

6 1820326 26/02/1990 Lidiane Gomes Costa Santos 73,76 Aprovado

7 1819886 22/03/1985 Santa Leia Quirino Da Silva 73,26 Aprovado

8 1833386 22/05/1993 Gessica Milena Duarte De Oliveira 73,26 Aprovado

9 1829210 16/03/1979 Daniela Alves De O. Rodrigues-PRN 69,93 Aprovado

10 1835591 21/07/1989 Maisa Alves De Souza 69,93 Aprovado

11 1841235 01/01/1993 Marilia Gabriela Almeida Peixoto 69,93 Aprovado

12 1820971 13/01/1978 Meire Rodrigues Da Silva 67,10 Aprovado

13 1823275 22/08/1980 Luciene Ribeiro 67,10 Aprovado

14 1841183 13/04/1981 Leticia De Souza Lima Veloso-PRN 67,10 Aprovado

15 1817779 23/01/1984 Ilda Carvalho Mendes-PRN 67,10 Aprovado

16 1840761 26/03/1986 Mariete Mendes Carvalho-PRN 67,10 Aprovado

17 1834371 12/11/1988 Maysa Cristina Feliciano Ferreira 67,10 Aprovado

18 1839476 16/02/1987 Fernanda Aparecida Almeida 66,60 Aprovado

19 1838888 26/08/1987 Fernanda Cristina De Lima Duzi 66,60 Aprovado

20 1837296 21/01/1979 Viviane Rosa Dinardi Rodrigues 63,77 Aprovado

21 1826272 19/01/1982 Elizete Balduino 63,77 Aprovado

22 1819665 02/06/1987 Janaina De Oliveira Ferreira 63,77 Aprovado

23 1836287 08/07/1987 Denise Aparecida De Sousa 63,77 Aprovado

24 1843798 02/07/1990 Karen Rafaela Vasconcelos R. Alves 63,77 Aprovado

25 1823407 19/07/1992 Daiane Mendes Carvalho Martins-PRN 63,77 Aprovado

26 1818825 20/11/1978 Tatiana Susana Minchio Souza 63,27 Aprovado

27 1828628 28/10/1989 Bruna Costa De Andrade 63,27 Aprovado

28 1837409 19/03/1996 Anna Karla Bernardes 63,27 Aprovado

29 1840464 13/02/1997 Michelli Cristina Alves Mota 63,27 Aprovado

30 1820068 30/06/1997 Leticia De Oliveira Vicente 63,27 Aprovado

31 1817986 30/12/1965 Rosemary Follis Tasso 60,94 Aprovado

32 1821328 28/01/1974 Renata Dias Sampaio Cintra 60,44 Aprovado

33 1819713 19/09/1981 Taciana Carvalho 60,44 Aprovado

34 1837379 31/08/1963 Helena Maria Lourenco 59,94 Aprovado

35 1821396 30/10/1971 Sandra Cristina De Souza Mazzon 59,94 Aprovado

36 1842402 04/03/1979 Fabiana Aparecida De S. Rico Alves 59,94 Aprovado

37 1823684 07/06/1980 Andrea Mendes 59,94 Aprovado

38 1828201 05/02/1984 Valeria Buck Da Silva 59,94 Aprovado

39 1827155 11/10/1990 Natalia Da Silva Totoli 59,94 Aprovado

40 1827118 13/05/1996 Heila Gomes De Sales 59,94 Aprovado

41 1840866 29/11/1996 Ana Laura Tassoni Da Silva 59,94 Aprovado

42 1826205 01/03/1998 Clara Dos Santos Ribeiro Silva 59,94 Aprovado

43 1821864 29/06/1970 Verginia Aparecida Bacagini 57,11 Aprovado

44 1840594 14/06/1971 Rosemary Oliveira Santos Mendes 57,11 Aprovado

45 1817486 08/01/1981 Lidiane De Sousa Silva 57,11 Aprovado

46 1818941 20/07/1981 Charlene Lopes Ferreira Bolela 57,11 Aprovado

47 1840154 06/10/1984 Viviane Cristina Rezende 57,11 Aprovado

48 1829637 07/09/1971 Sirlei Aparecida Da Silva Garcia 56,61 Aprovado

49 1837675 10/10/1974 Raquel Cintra De Oliveira 56,61 Aprovado

50 1819302 04/02/1978 Charles Miller Menegueti Nascimento 56,61 Aprovado

51 1824467 27/07/1981 Juliana Reis Miranda 56,61 Aprovado

52 1820838 20/08/1988 Marly Antunes Cintra 56,61 Aprovado

53 1824105 18/05/1993 Nathalia Da Silva Marques 56,61 Aprovado

54 1844340 10/02/1994 Bheatriz Goncalves Leoncio 56,61 Aprovado

55 1836179 12/06/1994 Amelissa Dos Santos Chaves 56,61 Aprovado

56 1821905 06/07/1995 Ana Clara De Paula 56,61 Aprovado

57 1841011 28/05/1973 Silvania Ribeiro De Souza 53,78 Aprovado

58 1833600 27/09/1974 Adriana Ramos Costa 53,78 Aprovado

59 1837928 09/09/1980 Lindalva Cristina De Souza Santos-PRN 53,78 Aprovado

60 1844621 26/10/1972 Ana Cristina Silva Figueiredo Iara 53,28 Aprovado

61 1842412 05/01/1986 Deise Pinho Nunes 53,28 Aprovado

62 1829992 26/05/1988 Ronita Gabriela Prado Alves-PRN 53,28 Aprovado

63 1824288 13/11/1988 Elisangela Cadorim 53,28 Aprovado

64 1838194 02/02/1991 Gabriel Martins Silva Santos 53,28 Aprovado

65 1829916 23/06/1994 Isabela Oliveira 53,28 Aprovado

66 1827962 13/11/1995 Marianacristina De Oliveira Silva 53,28 Aprovado

67 1843448 20/06/1997 Mirela Melo Silva 53,28 Aprovado

68 1841007 13/09/1969 Helena Maria Da Cunha Feliciano 50,45 Aprovado

69 1840909 13/08/1977 Andrea Fernandes Ferreira 50,45 Aprovado

70 1820536 28/09/1982 Joyce Joelma da Silva Souza 50,45 Aprovado

71 1824977 09/11/1983 Sabrina Aparecida Dos Reis 50,45 Aprovado

72 1834644 25/05/1966 Andreia Horacio B.Couto Gonc. -PcD 49,95 Aprovado

73 1827486 07/07/1977 Andrezza Maciel Ronca 49,95 Aprovado

74 1832790 20/12/1978 Elisangela Alves Sanzoni 49,95 Aprovado

75 1821849 30/10/1980 Gislaine Gobo Guedes 49,95 Aprovado

76 1826870 21/01/1983 Eurilene Alves Ferreira 49,95 Aprovado

77 1837417 13/05/1984 Mayra Lopes 49,95 Aprovado

78 1835354 22/02/1985 Cynthia De Figueiredo Rocha Carvalho 49,95 Aprovado

79 1828839 04/05/1987 Natalia Rodrigues 49,95 Aprovado

80 1822464 15/09/1997 Juliana Dos Santos Torres Blanca 49,95 Aprovado

81 1838215 25/05/1982 Francergio Da Silva Freitas 47,12 Aprovado

82 1828993 15/06/1963 Livia Leite Baptista Barretto 46,62 Aprovado

83 1829347 18/06/1969 Marcia Helena Camara Z. Dos Santos 46,62 Aprovado

84 1841072 22/06/1978 Andreia Cristina Pagnan 46,62 Aprovado

85 1834286 01/03/1960 Simone Nunes Da Silva Teixeira 43,79 Aprovado

86 1830302 08/01/1985 Daniela Aparecida Seribelli 43,29 Aprovado

87 1844314 25/12/1987 Monica Nadielen Braga Da Silva 43,29 Aprovado

88 1829085 17/05/1974 Solange Aparecida Ferreira Caramori 39,96 Aprovado

89 1828723 24/03/1980 Leila Fabiana Gonsalves 39,96 Aprovado

90 1844169 03/08/1986 Fernanda Aparecida Ferreira 39,96 Aprovado

91 1823378 13/11/1989 Liete Mendes Carvalho-PRN 39,96 Aprovado

92 1837378 19/02/1992 Taisa Karina da Silva Honório 39,96 Aprovado

93 1820690 26/10/1997 Thaina Ferreira Borges 39,96 Aprovado

    Professor PEB II - Arte

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1823357 06/05/1992 Marina Saia Bianco 56,61 Aprovado

2 1830535 27/11/1982 Tatiana Tomaz 53,78 Aprovado

3 1844630 27/07/1975 Andreia Cristina Dos Santos Costa 49,95 Aprovado

4 1837678 19/12/1961 David Alves Cardoso 46,62 Aprovado

5 1836972 11/09/1980 Sarita Boleli  Rodrigues Molina 43,29 Aprovado

    Professor PEB II - Geografia

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO
Nota final Situação

1 1836191 15/11/1986 Talita De Carvalho Guir. Venancio 68,10 Aprovado

2 1821208 23/09/1989 Raquel Aparecida Celestino de Castro 40,46 Aprovado

Professor PEB II – Ciências

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1824365 08/01/1980 Tatiana Morgan Berteli De Andrade 79,09 Aprovado

2 1825916 01/07/1988 Rafael Gustavo Della Posta 67,10 Aprovado

3 1824772 09/07/1991 Luis Claudio Kellner Filho 59,94 Aprovado

4 1841617 20/10/1989 Adriana Aparecida Bernardes 56,61 Aprovado

5 1841349 26/06/1982 Renata Malta Ferreira 53,28 Aprovado

6 1842086 24/09/1989 Gabriela Souza Silva 49,95 Aprovado

    Professor PEB II – Educação Especial

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1829211 16/03/1979 Daniela Alves De O. Rodrigues-PRN 69,93 Aprovado

2 1844301 30/11/1975 Maria Eliana De Oliveira Silva 66,60 Aprovado

   Professor PEB II – Educação Física

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO
Nota final Situação

1 1823169 10/02/1990 Leandro Henrique Peres 69,93 Aprovado

2 1820144 25/10/1985 Sheila Raquel Pereira 63,77 Aprovado

3 1842995 05/01/1994 Alessandro Henrique Miquelini 60,94 Aprovado

4 1818433 11/11/1980 Aline Estevam Tristao 53,28 Aprovado

5 1841298 08/11/1996 Maik Henrique Mendes De Lima 53,28 Aprovado

6 1833551 06/12/1976 Hailton Da Silva Peres 49,95 Aprovado

7 1833931 19/09/1994 Estephania Martins Goncalves 49,95 Aprovado

   Professor PEB II – Educação Musical

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1829813 18/10/1985 Geovanni De Paula Ricarte 49,95 Aprovado

   Professor PEB II – Filosofia

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1817542 12/09/1984 Fernando Augusto Fressatti 49,95 Aprovado

Professor PEB II – História

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1817490 01/03/1996 Lucas Duraes De Oliveira 83,75 Aprovado

2 1819359 09/06/1991 Monique Mendes Silva Batista 81,42 Aprovado

3 1826407 29/11/1985 Patricia Cristina Machado 79,92 Aprovado

4 1833669 01/02/1984 Michelle Tatiane Souza E Silva 79,09 Aprovado

5 1834989 28/09/1994 João Pedro Carvalho Freitas 73,26 Aprovado

6 1840776 13/01/1986 Simone Ferreira Gomes De Almeida 72,43 Aprovado

7 1836514 30/09/1997 Amanda Caroline Da Silveira 69,93 Aprovado

8 1825398 23/09/1988 Nivea Lins Santos 66,60 Aprovado

9 1841085 04/09/1984 Thiago Silva De Assis 63,27 Aprovado

10 1839188 21/04/1990 Roger Do Carmo Duque 63,27 Aprovado

11 1835218 22/05/1993 Gessica Milena Duarte De Oliveira 63,27 Aprovado

12 1824224 27/02/1980 Leonardo Rossi 53,28 Aprovado

13 1818883 08/01/1990 Tomas Oliver Lopes Netto 46,62 Aprovado

   Professor PEB II – Informática

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1841123 06/05/1995 Gabriel Henrique Costa 56,61 Aprovado

2 1837621 11/04/1982 Julio Cesar Santos Costa-PRN 46,62 Aprovado

3 1834015 08/09/1983 Valter Antonio Pereira Junior 39,96 Aprovado

   Professor PEB II – Língua Inglesa

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1837847 06/12/1969 Adilson Miguel Da Silva 66,60 Aprovado

2 1841808 13/11/1995 Fernanda Pinheiro De Andrade 63,27 Aprovado

3 1833028 28/11/1998 Rafael Da Silva Fava 56,61 Aprovado

   Professor PEB II – Língua Portuguesa

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1828656 06/09/1975 Paula Cristina Damante Pereira 64,77 Aprovado

2 1837940 09/09/1980 Lindalva Cristina De Souza Santos-PRN 63,77 Aprovado

3 1823769 24/06/1982 Juliana Mena Moreira 63,77 Aprovado

4 1831382 16/07/1968 Marco Antonio Soares Da Silveira 63,27 Aprovado

5 1833576 08/05/1997 Gabriela Dos Santos Carline 59,94 Aprovado

6 1844490 03/09/1985 Nubia Cristina Prates Santos Oliveira 57,61 Aprovado

7 1841179 13/04/1981 Leticia De Souza Lima Veloso-PRN 57,11 Aprovado

8 1831884 04/04/1993 Letícia Gabrielle de Faria 57,11 Aprovado

9 1840934 13/07/1980 Maria Silvania Gonc. Da Silva Diniz 56,61 Aprovado

10 1837266 09/07/1976 Waldirene De Lourdes Castellani 53,28 Aprovado

11 1827119 13/05/1996 Heila Gomes De Sales 53,28 Aprovado

12 1840199 05/07/1983 Juliana Alves Goncalves 49,95 Aprovado

13 1837494 18/11/1993 Vivian Pelliciari Verissimo 49,95 Aprovado

14 1817424 24/02/1980 Daniela Rodrigues De Oliveira 46,62 Aprovado

15 1824460 27/03/1976 Juliana Ferreira Vieira Campos 43,29 Aprovado

   Professor PEB II – Matemática

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final Situação

1 1828261 31/08/1994 Ananda Kainne Oliveira Domenegueti 84,25 Aprovado

2 1843024 26/07/1966 Eni Peroni 73,26 Aprovado

3 1822349 22/10/1985 Washington Souza 73,26 Aprovado

4 1825066 04/07/1986 Flavia Aparecida Contini 66,60 Aprovado

5 1843933 27/03/1995 Flavio Alves Da Mata Filho 66,60 Aprovado

6 1823276 22/08/1980 Luciene Ribeiro 63,77 Aprovado

7 1822193 18/04/1966 Jacqueline Aparecida Marques 57,11 Aprovado

8 1842904 03/03/1990 Bruna De Oliveira Mendes 56,61 Aprovado

9 1835814 19/06/1997 Gabriela Gomes Silva 56,61 Aprovado

10 1817893 11/03/1973 Joana Darc Ferreira-PRN 53,28 Aprovado

11 1841012 28/05/1973 Silvania Ribeiro De Souza 43,79 Aprovado

12 1823410 19/07/1992 Daiane Mendes Carvalho Martins-PRN 40,46 Aprovado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 21 de janeiro de 2020.

Meire Aparecida Silva Valerini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes
Prefeita Municipal.